
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
9926291 9886514 8244047 39777

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 773015 772025 634850 990

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 439210 439210 364550 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 494580 491880 403810 2700

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 213880 209880 167820 4000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1082229 1077279 950163 4950

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1133366 1131386 1012068 1980

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1946188 1946188 1739011 0

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 643369 643369 571358 0

1.9.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
71160 71160 50555 0

1.10. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 441366 441366 379032 0

1.11. Kupiškio meno mokykla 368915 368915 338085 0

1.12. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 157675 157675 128730 0

1.13. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 253329 253329 20165 0

1.14. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 252680 248300 199650 4380

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 588214 569137 497000 19077

1.16. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 805456 804256 577100 1200

1.17. Kupiškio jaunimo centras 71238 71238 51300 0

1.18. Kupiškio etnografijos muziejus 190421 189921 158800 500

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1949039 313520 9871 1635519

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1942839 307320 9871 1635519

2.2. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 5000 5000 0 0

2.3. Kupiškio jaunimo centras 1200 1200 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 1577803 1505853 144900 71950

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1577803 1505853 144900 71950

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 4319726 4319726 1933545 0

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-39

4

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1017796 1017796 246100 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1297830 1297830 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1444650 1444650 1206925 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 514700 514700 468200 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 5500 5500 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 4800 4800 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 6300 6300 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 3600 3600 0 0

4.9. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 24300 24300 12320 0

4.10. Kupiškio meno mokykla 100 100 0 0

4.11. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 150 150 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
4032877 3388897 2605357 643980

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
56800 56800 50000 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2547107 2511107 1921467 36000

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
751220 143240 0 607980

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 677750 677750 633890 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 21805736 19414510 12937720 2391226

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
607980 0 0 607980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 21197756 19414510 12937720 1783246

_______________

5


	46666071540447656.xlsx

